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Republika e Kosovés Prizhiing | Pristina
Republika Kosova - Republic .!4.3%933?2 _J_LL& -0
Konrisioni Qendror { Zgieleie e
Centralin [=borna Kontisija
Central Election Comission

ME bazé té autarizimeve 1€ pBrecaktuara me nenin 54 t& Ligfit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet & Pargjithshme né
Republikén & Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Veézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Oendror i Zgjedhjeve me daté 27.09 2021, merr k&té:

VENDIM
pér akreditim té& grupit té vézhguesve t& “Syri i Vizionit” [SIV)

Miratohet rekomandimi | Zyres pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té QJQ vendore "Syri i Vizionit” me dyzet e nénté (49} vézhgues
afatshkurtér, pérvézhgimin & dités s& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosowvés,
gé do té mhahen mé 17 tetor 2021,

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté € ohliguar ta njoftajé 0JG vendare
“Syri i Vizionit” me obligimet & orgamizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre ge rrjedhin
nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

n. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofto) 0JQ vendore “Syri
i Vizionit” pér marrjen e ketij vendimi.

v, Lista e vezhguesve té 0JQ vendore “Syri | Vizionit" eshté pjese perbergse e ketij vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,

Kryesues | Komisionit Qendraor t8 Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Uendinﬁ'I;iﬂ"g]ﬁhé personat gé kané
interes ligior kané té drefté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa —PZAP.



Lista e vezhguesve t& OJQ vendore "Syri i Vizionit" per vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021;

1 SV
VALMIRE HASANA]
2 51V
LUAN HASANAJ
3 SV
ERMIRA GASH|
A SIV
BASHKIM KASTRATI
B SV
TAULANT BESTULLAHU
E Sy
DREN NIXHA
7 SIV
DEA NIXHA
a S
TRENDELINA RYTYQ
g sy
FATLUR BOKSHI
10 SIV
ADHURIM BEKAJ
11 AT
SHARR UKMATA
[ 12 SV
NOLI HOXHA
13 SV
BLIN BOKSHI
14 SV
LUNDRIM BEKAJ
15 51V
SENAD DURGUT
16 . SIV
EDVIN METKAMBER]




5V

YLBER METKAMBER|

18 SIV
EDONA KATANA

19 SIV
ARMINA METKAMBER|

20 Siy
BETIM METKAMBER|

21 SIV
ALBERINA AHMETA

33 SIV
FATON HAJZERA

23 S|V
MEIRER BROOI

24 SV
LULZIM GASH|

25 SIV
EMBLEMA ZEKA

26 SV
ARITA PLPOVC

27 | SIv
AVNI NIk

28 1 sy
TRITAN ATASHI

29 SIV
LS| DECAN|

30 | SV
LEONORA NIKQ

[E: SV
ALBAN IDRIZAJ

32 SV
BLIN KUSARI

33 .
LIS KUSAR|

34 SIV
TAHIRE GASHI




35 . SIV
VETON MUJAJ

36 | SV
MASER LAJCY

37 . 51V
VLORA LATIFI

33 SV
DUKAGIIN NISHIQ

39 ~ SV
LULIETE MUJA]

40 SIy
ARBRESHA DEMAJ

41 SV
ZANA XHEMAILI

42 SIV
TOSKA ZENELI

43 sV
QENAN BARDHAJ

44 . SV
ALBANA ATASHI

45 Sy
TEUTA UKA

45 SV
BLERTA DRANCOLLI

47 ) SIV
ARTER BUCAL

a8 . 51y
ABEDIN IMANMI

49 SIV
ARIANIT BROQ|




